
Veslařský trenažér SPOKEY-REMUS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 8740 Kč s DPH

Popis

Veslovací trenažér značky Spokey. Magnetický veslařský trenažér je rovněž populární tréninkový fitness stroj pro
kardio tréninky jako běžecký pás, rotoped či eliptical! Při cvičení na veslařském trenažéru zapojíte většinu svých
svalů. Skvělé se hodí jak pro silové, tak pro vytrvalostní tréninky. V závislosti na způsobu tréninku pomáhá
magnetický veslovací trenažér Spokey REMUS dosáhnout dobrých výsledků. Trenažér pro veslování je vhodný pro
úpravu tělesné hmotnosti, tvarování postavy a zlepšení vaší fyzické kondice.

Stroj na cvičení, jako je veslařský trenažér, se od ostatních strojů liší svou univerzálností. Během tréninku na
veslovacím trenažéru pracují svaly nohou, paží, hrudníku a břicha. V kombinaci s 10stupňovým nastavitelným
odporem, je veslovací trenažér Spokey REMUS vhodný pro jakýkoli trénink bez ohledu na aktuální fyzickou kondici.

Výhody veslovacího trenažéru

Magnetický veslařský trenažér Spokey se vyznačuje velmi tichým a plynulým provozem, díky čemuž se skvělé hodí i
do vaší domácnosti, do bytu či do domu. Konstrukce trenažéru vám pomůže zaujmout pohodlnou polohu během
tréninku. Možnost složení stroje zaručuje, že po dokončení tréninku nebude trenažér zabírat přebytečné místo.
Přehledný displej umožňuje kontrolovat průběh tréninku: čas tréninku, spálené kalorie, celkový počet tahů a počet
tahů za minutu.

Díky modernímu designu a použití klasických barev se magnetický simulátor veslování perfektně hodí do jakéhokoli
domácího interiéru.

Detaily produktu:

Hmotnost setrvačníku: 7 kg
Funkce: scan, čas, tahy, kalorie, celkový počet tahů, počet tahů za minutu
Odpor: 10 stupňů, manuální, magnetický
Rozměry: 183 x 48 x 48 cm
Rozměr balení: 124 x 23 x 58 cm
Váha čistá: 26,5 kg
Váha brutto: 28,5 kg
Max. hmotnost uživatele: 120 kg

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



7 kg setrvačník zajišťuje velmi kvalitní silový i vytrvalostní trénink
Možnost složení stroje
Nastavitelné popruhy na pedálech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


